
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 902

Data da emissão do comprovante: 23/12/2024 19:58:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2018

N° do Processo: 44

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/04/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 7.700,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MINISTRAR ATIVIDADES NA OFICINA DE TRABALHOS
MANUAIS COMO PINTURA EM TECIDO, MATERIAIS RECICLÁVEIS (PLÁSTICOS, MADEIRAS E
VIDROS), ETC – PROJETO “ACREDITAR QUE PODE SER FEITO”, ATENDENDO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, DEVIDAMENTE DEFERIDO PELO SR. PREFEITO
MUNICIPAL E APROVADO POR UNANIMIDADE PELO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE ANGATUBA QUE ANALISOU O REFERIDO PROJETO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MINISTRAR ATIVIDADES NA OFICINA DE TRABALHOS
MANUAIS COMO PINTURA EM TECIDO, MATERIAIS RECICLÁVEIS (PLÁSTICOS, MADEIRAS E
VIDROS), ETC – PROJETO “ACREDITAR QUE PODE SER FEITO”, ATENDENDO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, DEVIDAMENTE DEFERIDO PELO SR. PREFEITO
MUNICIPAL E APROVADO POR UNANIMIDADE PELO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE ANGATUBA QUE ANALISOU O REFERIDO PROJETO.

Arquivos

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/902/pcontratacao-de-empresa-para-ministrar-atividades-na-oficina-de-trabalhos-manuais-como-pintura-em-tecido-materiais-reciclaveis-plasticos-madeiras-e-vidros-etc-projeto-acreditar-que-pode-ser-feito-atendendo-a-secretaria-municipal-de-desenvolvimento-social-devidamente-deferido-pelo-sr/


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/04/2018 00:00:00 AUTORIZAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
31/2018 LUCIANA... 25/04/2018 25/12/2018 R$ 7.700,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6dc97f3d85e29483d1ac00f066e9ede.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/99

